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Z MAGISTRATU 
 

 

NOWE! LICZNIK ŚLADU WODNEGO NA DZIEŃ ZIEMI 

Pokaże, ile wody zużywa przeciętny Polak, gotując, pijąc, kąpiąc się, a 

także konsumując produkty, do których stworzenia potrzebna jest woda. Licznik 

śladu wodnego, bo o nim mowa, został dziś uruchomiony na elewacji TAURON 

Areny Kraków. Jego pojawienie się jest związane z przypadającym już za kilka 

dni – 22 kwietnia, Międzynarodowym Dniem Ziemi. Licznik będzie się włączał 

codziennie o godzinie 20.00. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (katarzyna.misiewicz@um.krakow.pl).  

 

II TURA WYBORÓW SAMORZĄDOWYCH W KRAKOWIE  

21 kwietnia odbędzie się druga tura wyborów na urząd prezydenta 

Krakowa. Lokale wyborcze będą czynne w godz. 7.00–21.00. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (joanna.dubiel@um.krakow.pl).  

 

ZMIANA GODZIN OBSŁUGI KLIENTÓW WYDZIAŁU SPRAW ADMINISTRACYJNYCH 

W związku z II turą wyborów samorządowych 21 kwietnia, zmienią się 

godziny obsługi klientów Wydziału Spraw Administracyjnych Urzędu Miasta 

Krakowa w dniach 19 i 20 kwietnia.  

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! OD PONIEDZIAŁKU NOWY ADRES KOMENDY STRAŻY MIEJSKIEJ 

Już od najbliższego poniedziałku, 22 kwietnia, zmieni się lokalizacja 

komendy Straży Miejskiej Miasta Krakowa. Funkcjonariusze przeniosą się z 

budynku przy ul. Dobrego Pasterza 116 do nowej siedziby przy al. Jana Pawła II 

188. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

mailto:bi@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/282174,2163,komunikat,licznik_sladu_wodnego_na_dzien_ziemi.html
mailto:katarzyna.misiewicz@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/281706,29,komunikat,ii_tura_wyborow_samorzadowych_w_krakowie_.html
mailto:joanna.dubiel@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/282138,29,komunikat,zmiana_godzin_obslugi_klientow_wydzialu_spraw_administracyjnych.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/282175,26,komunikat,od_poniedzialku_nowy_adres_komendy_strazy_miejskiej.html
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NOWE! WEEKEND W KRAKOWIE – SPRAWDŹ, CO SIĘ BĘDZIE DZIAŁO!  

W nadchodzący weekend Kraków staje się mekką dla miłośników kina, 

sztuki i zdrowego stylu życia. W sobotę, 20 kwietnia Noc Kin Studyjnych 

zainauguruje cykl Krakowskich Nocy, przynosząc widzom niezapomniane 

seanse w najbardziej kultowych kinach studyjnych. Równocześnie Cracow Art 

Week Krakers powróci, oferując blisko 60 różnorodnych wydarzeń. Ponadto, 

pałac Potockich stanie się miejscem fascynujących dyskusji o jedzeniu podczas 

cyklu rozmów „Jadalny Kraków Talks. Od słowa do stołu”, goszcząc ekspertów 

od zdrowego odżywiania. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

KRAKOWSKIE NOCE ROZPOCZNĄ SIĘ W KINACH STUDYJNYCH 

Nocą Kin Studyjnych rozpocznie się tegoroczna edycja Krakowskich Nocy. 

Cykl, który potrwa od kwietnia do października, to okazja do spotkań z 

krakowską kulturą organizowanych w formie wieczornych wydarzeń. 

Tradycyjnie jako pierwsza odbywa się Noc Kin Studyjnych, a następnie Noc 

Muzeów, Teatrów, Tańca, Jazzu, Cracovia Sacra i Poezji. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (anna.latocha@um.krakow.pl).  

 

KTO ZOSTANIE FILANTROPEM KRAKOWA A.D. 2023?  

Konkurs Filantrop Krakowa ma długoletnią tradycję – od 24 lat Kraków 

szczególnie honoruje osoby i instytucje wrażliwe na potrzeby innych. Doceńmy 

osoby z wielkim sercem, które nie zważając na przeciwności losu pomagają 

potrzebującym. Dziś ostatni dzień zgłaszania kandydatur do tytułu Filantrop 

Krakowa A.D. 2023. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! W NIEDZIELĘ ZMAGANIA MŁODYCH JUDOKÓW W TAURON ARENIE 

KRAKÓW 

Blisko 600 młodych judoków weźmie udział w Cracow Judo Cup 2024 – 

Memoriale im. Piotra Tuczyńskiego. Wydarzenie odbędzie się w najbliższą 

niedzielę, 21 kwietnia, w małej hali TAURON Areny Kraków. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! NAJSŁYNNIEJSZE CUDA WATYKANU PRZYBYŁY DO POLSKI 

Niewiele jest chyba osób na świecie, które przynajmniej raz nie 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/282170,26,komunikat,weekend_w_krakowie___sprawdz__co_sie_bedzie_dzialo_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/281786,33,komunikat,krakowskie_noce_rozpoczna_sie_w_kinach_studyjnych.html
mailto:anna.latocha@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/280948,26,komunikat,kto_zostanie_filantropem_krakowa_a_d__2023_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/282165,202,komunikat,w_niedziele_zmagania_mlodych_judokow_w_tauron_arenie_krakow.html
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usłyszałyby nazwy „Kaplica Sykstyńska”. To nie tylko miejsce sakralne, ale i 

jedna z najsłynniejszych przestrzeni muzealnych, należąca do Muzeów 

Watykańskich. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! NIE ROBIĘ SPEKTAKLU PO TO, ŻEBY POLARYZOWAĆ. ROBIĘ SPEKTAKL 

PO TO, ŻEBY TWORZYĆ WSPÓLNOTĘ  

„Nie jest moim celem obrona Urbana. Moim celem jest rozmowa o nas 

samych przy pomocy tej figury” – mówi Bartosz Szydłowski, dyrektor Teatru 

Łaźnia Nowa i reżyser spektaklu „Urban. Idę po was”. Jeszcze przed premierą 

spektakl wywołał pytania o zasadność pokazywania w teatrze kontrowersyjnych 

postaci. O prowokowaniu, stawianiu pytań i budowaniu wspólnoty z Bartoszem 

Szydłowskim rozmawia Anna Latocha. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (anna.latocha@um.krakow.pl).  

 

NOWE! SKALDOWIE – GWIAZDY DLA AUTYZMU  

W piątek, 26 kwietnia, po raz ósmy w Nowohuckim Centrum Kultury 

organizowany jest koncert, podczas którego zbierane saą środki na pomoc dla 

Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego pn. Centrum Autyzmu i 

Całościowych Zaburzeń Rozwojowych w Krakowie. Cały dochód zostanie 

przeznaczony na cele statutowe SOSW Centrum Autyzmu, aby móc zapewnić 

najwyz ̇szy standard edukacji podopiecznym. Zebrane pieniądze zostaną 

przeznaczone na dodatkowe wyposaz ̇enie ośrodka, organizacje ̨ atrakcyjnych 

zajęć, wycieczek i treningów społecznych. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

 

INFORMACJE DROGOWE  

 

W TEN WEEKEND LINIE SEZONOWE NIE BĘDĄ KURSOWAĆ 

Przed nami chłodny i deszczowy weekend. Z tego powodu 20 i 21 

kwietnia nie będą realizowane dodatkowe kursy linii 134 do ogrodu 

zoologicznego, a także nie będzie kursować linia LR0 do Ojcowa. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

DODATKOWE PRZYSTANKI AUTOBUSOWE W REJONIE OLSZY 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/282166,33,komunikat,najslynniejsze_cuda_watykanu_przybyly_do_polski.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/282153,26,komunikat,nie_robie_spektaklu_po_to__zeby_polaryzowac__robie_spektakl_po_to__zeby_tworzyc_wspolnote_.html
mailto:anna.latocha@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/282151,33,komunikat,skaldowie___gwiazdy_dla_autyzmu.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/282126,1912,komunikat,w_ten_weekend_linie_sezonowe_nie_beda_kursowac.html
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Trwa budowa nowej linii tramwajowej do Mistrzejowic. Dla ułatwienia 

przesiadek już od najbliższej soboty, 20 kwietnia, w rejonie ronda Polsadu 

zostaną wyznaczone dodatkowe przystanki „Olsza II” dla linii autobusowych nr 

129, 138, 159 i 172. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

BUDOWA S7: DWA TYGODNIE BEZ TRAMWAJÓW NA UL. KOCMYRZOWSKIEJ 

Od 22 kwietnia do 5 maja będą trwały prace przy podłączaniu nowego 

układu torowego w rejonie węzła drogi S7 do istniejącego torowiska na ulicy 

Kocmyrzowskiej. W tym czasie ruch tramwajów na tej ulicy zostanie 

wstrzymany, a linie nr 1 i 5 zostaną skierowane do pętli przy rondzie 

Hipokratesa – informuje Zarząd Transportu Publicznego w Krakowie. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

PRACE NAPRAWCZE NA UL. BANACHA – ZMIANY W ORGANIZACJI RUCHU  

Od 22 do 28 kwietnia ulica Banacha będzie wyłączona z ruchu 

bezpośrednio przed torowiskiem tramwajowym po stronie wschodniej. Ruch 

samochodowy poprowadzony będzie trasą objazdową: ul. Papierni Prądnickich, 

al. 29 Listopada i ul. Banacha. Zmiana nie wpłynie na ruch tramwajów. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! ROBOTY W PROKOCIMIU, OD PONIEDZIAŁKU ZMIANY NA UL. 

WIELICKIEJ 

22 kwietnia rozpocznie się przebudowa fragmentu ulicy Wielickiej. 

Roboty będą prowadzone na odcinku od ul. Wlotowej do ul. Facimiech. Prace 

będą wiązać się ze sporymi zmianami w organizacji ruchu. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

 

W SOBOTĘ   

  

Zastępca Prezydenta Krakowa Anna Korfel-Jasińska  

 18:00 - koncert inaugurujący 36. Krakowski Międzynarodowy Festiwal 

Kompozytorów, Muzeum Sztuki i Techniki Japońskiej Manggha, ul. M. Konopnickiej 26 

 

W PONIEDZIAŁEK   

 
Zastępca Prezydenta Krakowa Anna Korfel-Jasińska  

https://www.krakow.pl/dzielnica_iii_pradnik_czerwony/282008,2316,komunikat,dodatkowe_przystanki_autobusowe_w_rejonie_olszy.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/282106,26,komunikat,budowa_s7__dwa_tygodnie_bez_tramwajow_na_ul__kocmyrzowskiej.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_iv_pradnik_bialy/282003,2317,komunikat,prace_na_ul__banacha__tak_pojada_autobusy_linii_nr_193.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_xii_biezanow-prokocim/282173,2326,komunikat,roboty_w_prokocimiu__od_poniedzialku_zmiany_na_ul__wielickiej.html
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 13:00 - gala finałowa 30. edycji Samorządowego Konkursu Nastolatków „8 

Wspaniałych”, MDK Dom Harcerza, ul. Reymonta 18 

 

                                       Monika Chylaszek 

                                       rzecznik prasowy Prezydenta Miasta Krakowa 

                                       Wydział Komunikacji Społecznej                 

 

 

 

                            

 


